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خرم آباد-خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیرعامل شرکت گاز 
لرستان از نصب بیش از ۳ هزار و ۴۵۰ انشعاب گاز طی مهر 

و آبان امسال خبر داد.
کرم گودرزی اظهار کرد: از ابتدای سال تاکنون ۶۳۰۰ 
انشعاب نصب شده به طوری که در ماهای مهر و آبان تعداد ۳ 
هزار و ۴۵۰ انشعاب معادل ۳۳ درصد از مجموع تعهد شده 
در سال ۱۴۰۱ انجام شده اســت. وی تصریح کرد: رکورد 
ثبت در دوماهــه مهر و آبان به دلیل تأکیــد بر انجام نصب 

علمک قبل از شروع فصل ســرما به ویژه در شهرستان های 
سردسیر استان است.

مدیرعامل شــرکت گاز لرســتان خاطرنشــان کرد: 
عمده انشــعابات مربوط به روســتاهای تزریق گاز شــده 
تا هفته دولت ســال ۱۴۰۱ بوده و در شهرستان هایی که 
تعداد روستای گازدار شده بیشــتری داشته اند آمار نصب 
انشعاب نیز بیشــتر بوده به طوری که میزان نصب انشعاب 
در شهرســتان چگنی ۹۷۶ انشعاب، شهرســتان پلدختر 

۷۳۲ انشعاب، شهرستان دلفان ۴۸۰ انشعاب و شهرستان 
الیگودرز ۲۴۲ انشعاب در طی این دو ماه بوده است.

گودرزی اضافه کرد: از ابتدای فعالیت این شــرکت در 
استان لرستان در مجموع ۲۸۵ هزار و ۳۲۷ انشعاب نصب 
که ۱۷۰ هزار و ۱۸۸ انشعاب در بخش شهری و ۱۱۵ هزار 
و ۱۳۹ انشعاب در بخش روســتایی بوده است. مدیرعامل 
شرکت گاز لرســتان بیان کرد: رضایتمندی مشترکین و 
ارتقا سطح کیفی در ارائه خدمات برای مجموعه همکاران 
شــرکت گاز لرســتان جز مهم تریــن اولویت ها اســت و 
امیدواریم بتوانیم در تمامی حوزه های گازرســانی اعم از 
شهری، روستایی و صنایع جزء و عمده استان، بیش ازپیش 

شاهد خدمت رسانی به هم استانی های عزیز باشیم.

شــیراز - توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی-مدیرعامل 
شرکت شهرک های صنعتی فارس با اشاره به انعقاد ۴۶۷۰ 
قــرارداد با متقاضیان در شــهرک صنعتی شــیراز، گفت: 
۲۲۸۵ واحد با اشــتغال زایی ۲۴هزار نفر در این شــهرک 
صنعتی مشغول فعالیت هستند.  ســید مصطفی هاشمی 
سه در چهاردهمین جلســه گفت وگوی چهره به چهره با 
صنعتگران و سرمایه گذاران شهرک صنعتی بزرگ شیراز 
گفت: برگزاری این جلســات در شــهرک صنعتی بزرگ 
شیراز با هدف تسریع در رفع مســائل صنعتگران و بررسی 
میدانی مشکلات است. او با اشاره گستردگی، وسعت، تنوع 

فعالیت های واحدهای صنعتی، صنفی، کارگاهی و خدماتی 
در شــهرک صنعتی بزرگ شــیراز، بیان کرد: اهمیت این 
شهرک صنعتی در توســعه صنعتی و اشتغال استان، سبب 
شــد که برنامه هایی نظیر میز خدمت و جلســات چهره به 
چهره در شهرک صنعتی برگزار شود تا صنعتگران بتوانند 
با سهولت بهتری مشــکلات خود را مطرح و در صورت نیاز 
بازدیدهای میدانی نیز به ســرعت انجام و در خصوص رفع 
مشکلات در کوتاهترین زمان تصمیم گیری شود مدیرعامل 
شرکت شهرک های صنعتی فارس با بیان اینکه بخش زیادی 
از واحدهای صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی فارس 

در شهرک صنعتی بزرگ شیراز مستقر هستند، عنوان کرد: 
این موضوع بیانگر اهمیت راهبردی این شــهرک صنعتی 
است، بنابراین باید با توســعه و تکمیل زیرساخت ها و رفع 
چالش ها و مشــکلات، بهترین خدمات به صنعتگران ارائه 
شود. هاشمی همچنین با بیان اینکه شهرک صنعتی بزرگ 
شــیراز با دارا بودن واحدهای مطرح و شــاخص کشور در 
حوزه های مختلف صنعتی نقش مهمی در تولید و صادرات 
بر عهــده دارد، ادامه داد: در حال حاضــر ۴۶۷۰ قرارداد با 
متقاضیان در این شهرک صنعتی منعقدشده و ۲۲۸۵ واحد 
تولیدی، صنعتی و صنفی با اشتغال زایی افزون بر ۲۴هزار 

نفر در این شــهرک صنعتی مشــغول فعالیت هستند. این 
مقام مسئول با اشاره به اینکه شرکت شهرک های صنعتی 
فارس برای تکمیل زیرساخت ها و رفع مشکلات زیرساختی 
شهرک صنعتی بزرگ شیراز گام های موثری در ۸ماه اخیر 
برداشته اســت، گفت: تکمیل زیرساخت ها و ارائه خدمات 

مطلوب به صنعتگران در 

مدیرعامل شرکت گاز استان خبر داد؛

نصب بیش از ۳ هزار و ۴۵۰ انشعاب گاز در لرستان

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس اعلام کرد؛

اشتغالزایی ۲۴ هزار نفری در شهرک صنعتی شیراز

خبر

 سنندج-خبرنگارتوسعه ایرانی-
مدیر اجرایی منطقه آزاد کردستان 
از پیشرفت ۴۳ درصدی طرح جامع 
منطقــه آزاد کردســتان خبر داد و 
تصریح کــرد: طرح جامــع بعنوان 
محور برنامه ریزی و توســعه منطقه 
از بدو تاسیس ســازمان منطقه آزاد 
کردستان در اولویت و اهتمام ویژه 

قرار دارد.

حمیدرضــا بیتــا،  با اشــاره به 
پیگیری هــای اســتاندار در ســفر 
رئیس جمهــور و هیــات دولت به 
استان اظهار کرد: اساسنامه منطقه 
آزاد تجاری صنعتی کردســتان به 
مجموعه شــورای نگهبــان ارجاع 
شد و پس از بررســی ایرادات جزئی 
آن از دبیرخانه به معاون اول رئیس 
جمهور ارسال و اصلاحات آن صورت 

گرفت.
وی از پیشرفت ۴۳ درصدی طرح 
جامع منطقه آزاد کردســتان خبر 
داد و افــزود: طرح جامــع به عنوان 
محور برنامه ریزی و توســعه منطقه 
از بدو تأسیس ســازمان منطقه آزاد 
کردستان در اولویت و اهتمام ویژه 

قرار دارد.
مدیر اجرایی منطقــه آزاد بانه - 

مریوان ادامه داد: طی ســفر ریاست 
جمهوری، ۲۴۰۰ میلیارد ریال برای 
منطقــه آزاد کردســتان تخصیص 
داده شده که ۸۰۰ میلیارد ریال آن 
مربوط به ســال جــاری و به منظور 
توســعه زیرســاخت های منطقــه 
اعتبــاری بالغ بر ۱۷هــزار میلیارد 

ریال مورد نیاز است.
وی مساحت منطقه آزاد تجاری 

صنعتی کردســتان را ۵۵۰۰ هکتار 
اعلام کــرد و گفت: از ایــن میزان 
۲۰۰۰ هکتار در بانه و ۳۵۰۰ هکتار 
در مریوان قرار دارد. بیتا با اشاره به 
اینکه در ســال گذشــته ۲۰ درصد 
صــادرات ناخالص ملی به کشــور 
عراق بوده اســت، افــزود: فرآیند 
ترانزیــت عراق در مجموعــه اقلیم 
کردســتان عراق خلاصه می شود و 
پایانه باشماق در مریوان مورد توجه 
جدی این اقلیم اســت، کشور عراق 
پس از چین مقــام دوم بازار مصرف 

محصولات ایرانی را داراست.
بیتا، با اشــاره به اینکه پروپوزال 
۳۷۰۰ میلیــارد تومــان طــرح 
سرمایه گذاری بررسی و ارزیابی شده 
است، اظهار کرد: این سرمایه گذاران 
ظرفیت خوبــی در زمینه صادرات، 
اشــتغال و صنایع تبدیلــی منطقه 

خواهند داشت.
منطقــه  یــی  ا جر ا یــر  مد
آزادکردســتان، با اشــاره به اینکه 
منطقه ویژه صنعتــی به عنوان یک 
ســایت پیشــران در پهنه بانه قرار 
دارد، افزود: پهنه مریــوان نیز با در 
برگرفتن پایانه باشــماق نقش ویژه 
ای در توســعه اقتصادی و صادرات 

کشور خواهد داشت.
وی توســعه محوریت ترانزیت را 
حیاتی دانســت و افزود: اگر اتصال 

محور شــمالغرب بــه جنوب غرب، 
راه انــدازی محور راه آهن و مســیر 
دسترسی از ســقز به بانه عملیاتی 
شــود، کردســتان به عنوان یکی از 
اســتان های ممتاز کشــور مطرح 

خواهد شد.
بیتــا تصریح کرد: شــکل گیری 
هیات مدیره و تشــکیلات حقوقی 
در راســتای جذب اعتبارات و کلیه 

عملیات اجرایی ضروری است.
به گفته مدیر اجرایی منطقه آزاد 
بانه - مریوان، پس از تشکیل هیات 
مدیره و چارت ســازمانی ظرفیت ها 
و پتانسیل ها در بســتر طرح جامع 
عملیاتی و ساختار ســازمان شکل 

خواهد گرفت.

مدیر اجرایی منطقه آزاد 
کردستان از پیشرفت ۴۳ 

درصدی طرح جامع منطقه 
آزاد کردستان خبر داد و 
تصریح کرد: طرح جامع 

بعنوان محور برنامه ریزی 
و توسعه منطقه از بدو 

تاسیس سازمان منطقه 
آزاد کردستان در اولویت و 

اهتمام ویژه قرار دارد.

  پروژه انتقال آب سد آزاد 
تا چند روز دیگر بهره برداری 

کامل می شود 

سنندج – گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی-استاندار کردستان به همراه جمعی 
از مدیران مرتبط دســتگاه  هــای اجرایی 
از تصفیه خانه آب ســنندج واقــع در ناحیه 
منفصل شهری ننله دوشــنبه هفتم آذرماه 
بازدید و در جریان آخرین اقدامات عمرانی 
برای بهره برداری کامل از پروژه انتقال آب 
سد آزاد به ســنندج در چند روز آینده قرار 

گرفت.
هم اکنــون فاز اول این پــروژه به میزان 
1200 لیتر بــر ثانیه در مــدار توزیع قرار 
گرفته که جمعیتی به میزان 350 هزار نفر 
را در محلات مرکزی و بافــت  های قدیمی 

شهر سنندج تحت پوشش قرار می  دهد.
در فاز دوم و نهایی این پروژه نیز که طی 
روزهای آینده اجرایی و عملیاتی می شــود 
آب ســد آزاد به طور کامل در مــدار توزیع 
قرار می گیرد و کل جمعیت شهر سنندج را 
تحت پوشــش قرار می دهد و برای همیشه 
مشکل طعم و بوی آب شــهر سنندج مرتفع 

می گردد.
لازم به ذکر اســت اجــرای کلان پروژه 
انتقال آب ســد آزاد به تصفیه خانه سنندج 
از سال 99 آغاز شد و با تامین اعتبار 850 
میلیارد تومانی در دولت سیزدهم تکمیل و 

اکنون آماده بهره برداری شده است.
استاندار کردســتان در این بازدید ضمن 
تقدیر از تلاش های صورت گرفته مجموعه 
صنعت آب در استان بر تســریع در اجرای 
اندک کارهــای باقیمانده این پروژه با هدف 
بهره بــرداری کامــل و دسترســی تمامی 
شهروندان ســنندجی به آب سد آزاد تأکید 

کرد.
گفتنی اســت هم اکنون آب سد آزاد در 
شــبکه توزیع شــهر ســنندج قرار گرفته و 
بخش وسیعی از شــهر را تحت پوشش قرار 
داده و با برنامه ریزی صورت گرفته تا پایان 
ماه جاری کل جمعیت شــهر سنندج از آب 

سد آزاد بهره مند خواهند شد.
       

تقدیر وزیر نیرو از مدیر عامل 
شرکت توزیع نیروی برق 

جنوب استان کرمان
توســعه  ر نگا خبر ن –فرسنگی، کرمــا
ایرانی- وزیر نیرو از مدیر عامل شرکت توزیع 
نیروی برق جنوب استان کرمان در راستای 
تامین برق پایدار در دوره اوج بار تابســتان 

۱۴۰۱ تقدیر و تشکر کرد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت توزیع 
نیروی برق جنوب اســتان کرمان، علی اکبر 
محرابیان وزیــر نیرو از نقــش آفرینی موثر 
عبدالوحید مهدوی نیا مدیر عامل شــرکت 
توزیع نیروی برق جنوب اســتان در راستای 
تامین برق پایدار در دوره اوج بار تابســتان 

۱۴۰۱ با اهداء لوح تقدیر، قدردانی نمود.
در این لوح چنین آمده است:

خدای متعال را شــاکریم که در راستای 
منویات مقام معظم رهبری و سیاســت های 
دولت خدمتگزار در اولین سال دولت مردمی 
ســیزدهم و تلاش های جنابعالی و همکاران 
آن شرکت توانســتید با تامین برق پایدار در 
دوره اوج بار تابســتان ۱۴۰۱ رضایت مردم 

عزیزمان را جلب نمایید.
به پاس قدردانی از اقدامات ارزشمند آن 
شرکت در راستای اجرای طرح های مدیریت 
بار و تلاش همه جانبه در اســتفاده بهینه از 
انرژی بــرق و تعامل موثر با مشــترکین که 
موجب حفظ پایداری شــبکه سراســری و 
تامین برق مطمئن گردید، این لوح تقدیر به 

رسم یادبود تقدیم می گردد.
امید اســت با توکل بــه خداونــد منان 
و ادامــه تــلاش جنابعالــی و همکارانتان، 
کماکان عملکرد برتر آن شــرکت اســتمرار 
یابد و همــواره در راه خدمت به نظام مقدس 

جمهوری اسلامی ایران موفق باشید.

استانها

 اراک-صادقی،خبرنگارتوسعه ایرانی- شهردار اراک 
گفت: بحث اراضی منطقه گردشــگری دره گردو یکی از 
دغدغه های شورای شــهر در این دوره و یکی از رسالت 
های صحیح شــهرداری برای پر کردن خلا گردشگری 

در اراک است.
دکتر علیرضا کریمی در جلســه صحن علنی شورای 
اســلامی افزود: پیگیــری مجدانه مدیریت شــهری در 
خصوص رفع موانع قانونی واگذاری زمین از سوی وزارت 
راه و شهرســازی به دلیــل نبود منطقه گردشــگری در 

کلانشهر اراک می باشد.

وی با بیان اینکه شهرداری و شورا با دلسوزی در حال 
پیگیری موضوع منطقه گردشــگری دره گردو هستند، 
ادامه داد: وزارت راه و شهرسازی در پاسخ نامه شهرداری 
اراک در ۱۸ مردادماه سال جاری، مشکل اجرایی کردن 
این طرح را واگداری و قیمت گذاری نامناسب اعلام کرده 
که نیاز است در این خصوص بازنگری صورت گیرد چرا که 
اگر شهرداری نقشه برداری کند و سند تفکیکی بگیرد و 
اراضی قطعه قطعه شود قیمت زمین ۱۰ برابر افزایش می 
یابد. دکتر کریمی تاکید کرد: با توجه به اینکه ایجاد یک 
تفرجگاه مناســب در اولویت اقدامات مجموعه مدیریت 

شــهری اراک به عنوان مطالبه به حق شــهروندان قرار 
گرفته انتظار می رود حلقه مدیریتی استان و نمایندگان 
مردم در خانه ملت نیز در راســتای رفع این مشکل ورود 
کنند. شهردار اراک عنوان کرد: همانگونه که در راستای 
عملیاتی کردن طرح هشــت هزار واحــدی نهضت ملی 
مسکن صورتجلسه تهیه شده امید است در این خصوص 
نیز مشکل و موانع قانونی رفع و صورتجلسه این طرح نیز 
تهیه شود در غیر اینصورت ســرمایه گذارانی که تاکنون 
برای اجــرای این طرح گردشــگری جذب کــرده ایم، 

پشیمان شده و منصرف می شوند.

تلاش شهرداری اراک برای پرکردن خلا گردشگری شهر

پیشرفت ۴۳ درصدی طرح جامع منطقه آزاد کردستان

 اهواز-خبرنگارتوســعه ایرانی-آیت الله حیدری گفت: پروژه آبرسانی غدیر، 
امید را نسبت به این دولت در دل مردم خوزستان زنده کرد.

آیت الله حیدری نماینده مردم خوزســتان در مجلس خبرگان رهبری گفت: 
پروژه آب غدیر، برای مردم خوزستان نعمتی الهی است که پس از توقف چند ساله 
در دولت گذشته، به همت این دولت در کمتر از یک سال و حتی قبل از موعد مقرر 

به بهره برداری رسید.
به گفته او  پروژه غدیر، امید را نســبت به این دولت در دل مردم خوزســتان 

زنده کرد.
آیت الله حیدری گفت: دین مبین اسلام برای کل بشریت است و با ظهور و قیام 
حضرت قائم )عج( حکومت اســلام بر کل دنیا گسترده می شود. آمریکا که داعیه 

دار تسلط بر جهان است، اسلام را بزرگترین تهدید برای خود می بیند و هر کاری 
می کند تا بتواند اسلام را تضعیف کند و از بین ببرد.

او می گوید: از آنجایی که همه بر این امر واقف هســتند که اسلام ناب در ایران 
متمرکز است، لذا دشمن تمام عداوت و دشــمنی خود را بر ایران متمرکز کرده 

است.

 امید آفرینی برای مردم خوزستان با اجرای طرح آبرسانی غدیر


